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⛪🙏Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz. 18.00 a
w niedziele i święta o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE

 

XVI NIEDZIELA ZWYKŁA – 21.07.2024 R.

 

1. Trwa lato dla wielu czas wakacji i urlopów – Witamy wszystkich gości i życzymy wszystkim
parafianom oraz wypoczywającym na terenie naszej parafii opieki Bożej na wakacyjnych
szlakach.

2. 30 lipca w ramach 33 Pielgrzymki Diecezji Pelplińskiej na Jasną Górę z parafii Świętej
Trójcy wyrusz}’ po raz 33 grupa Kaszubska. Zachęcam do udziału w pielgrzymce zwłaszcza
ludzi młodych. Szczegóły pielgrzymki na stronie internetowej parafii Świętej Trójcy \v
Kościerzynie.

Tradycyjnie nasza parafia przygotowuje na trasie ich pielgrzymowania dla pielgrzymów
poczęstunek. Chciałem bardzo podziękować tym wszystkim, którzy włączyli się do tej akcji
tj. pieką ciasta, kupują napoje i przygotowują posiłek. Bóg z zapłać wszystkim, zwłaszcza p.



Wojciechowi Zabrockiemu wraz z żoną za koordynowanie całej akcji.

3. Po Mszy św. proszę odbierać nowy numer Pielgrzyma

4. W dzisiejszą niedzielę pobłogosławię pojazdy mechaniczne i wspólnie pomodlimy się o
bezpieczeństwo i roztropne ich wykorzystywanie. Niech ta modlitwa nie ogranicza się tylko
do jednego dnia w roku. Zawsze przed wyruszeniem w podróż módlmy się o jej bezpieczny
przebieg. Niech nam nie zabraknie rozsądku i wyobraźni na drodze. Przy wyjściu z kościoła
każdy będzie mógł złożyć do puszki ofiarę na zakup środków transportu dla misjonarzy w
ramach akcji misyjnej „Pomóż misjonarzom i ofiaruj l gr, za przejechany kilometr”.

5. W piątek zmarł nasz parafianin wieku 57 lat śp. PIOTR DUBLINOWSKI z ulicy Akacjowej.
Pogrzeb jego odbędzie się we wtorek o godz.11.00 w Lipuszu. Różaniec za zmarłego dzisiaj o
godz.17.00 oraz w poniedziałek i wtorek o godz.19 w kościele w Lipuszu.

 

 INTENCJE MSZALNE

 

PONIEDZIAŁEK  22.07.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i łaskę nieba dla ++ Sabiny Stenka w kolejną rocznicę
śmierci ze wspomnieniem, ++ z rodziny Stenka i Góra

                       K/ o łaskę zdrowia, dary Ducha Świętego dla wnuczki Weroniki z okazji 18-tych
urodzin i jej powrót do Kościoła

                                      

WTOREK 23.07.2024 r.

Godz. 18.00 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla księdza proboszcza Mieczysława – intencja od Róż Matek

                       K/ w pewnej intencji

                                   

ŚRODA 24.07.2024 r.                          

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże za ++ męża Henryka Klaczyńskiego, zięcia Tomka
Kropidłowskiego oraz Pelagię i Sylwestra Chwaszczyńskich 

                        K/ + Janusza Rekowskiego – 3 intencja od sąsiadów z ulicy Dębowej i Lipowej

 

CZWARTEK 25.07.2024 r



Godz. 18.00  P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ Stanisława, rodziców Stefanię i
Szczepana, teściów Jadwigę  i Klemensa, ++ z obojga stron oraz za dusze w czyśćcu
cierpiące

                       K/ w pewnej intencji

                             

Piątek 26.07.2024 r.

Godz. 18.00 P/ o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++ojca Kazimierza Słomińskiego w 35
rocznicę śmierci ze wspomnieniem mamy Weroniki i dziadków z rodziny Słomińskich i
Koziczkowskich

                        K/ w pewnej intencji

                          

Sobota 27.07.2024 r.

Godz. 18.00  P/    o łaskę nieba  dla Patryka Laskowskiego w 6 rocznicę śmierci

                         K/ + Janusza Rekowskiego – 4 intencja od sąsiadów z ulicy Dębowej i Lipowej

                                

NIEDZIELA 28.07.2024 r.

Godz. 8.30 P/ z podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalsze zwłaszcza zdrowie,
opiekę Matki Bożej dla Jolanty i Zbigniewa oraz całej rodziny w kolejną rocznicę ślubu

 Godz. 11.00  P/    o Miłosierdzie Boże i radość nieba dla ++  Józefa i Janiny Jurczyk w kolejną
rocznicę śmierci

Godz. 16.00 P/  o łaskę nieba dla ++teścia Kazimierza  w 16 rocznicę śmierci ze
wspomnieniem  teściowej Jadwigi

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 



lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz
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